

Deviz local de resurse № 6-5-5

Очистные сооружения для ливневых вод.

Valoarea de deviz 1 129 215,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-5-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	11,220	94,60	1 061,41
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,170	94,60	489,08
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	154,340	94,60	14 600,57
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,410	94,60	3 349,78
5.	9312040019600	Sapator	h-om.	3,306	94,60	312,75
		Total manopera				19 813,59

Materiale:

1.	0011225671	Сепаратор ЧНС-SH-L-O-BP-27,7 л/с с регулятором производительности BY-PASS и автоматическим затвором	buc	2,000	246 570,00	493 140,00
2.	0011225672	Механический скимер модель SK	buc	2,000	68 795,00	137 590,00
3.	0011225673	Сигнальный детектор максимального уровня нефтепродуктов, песка и твердых веществ, модель IDOIL-LOS	buc	2,000	53 830,00	107 660,00
4.	0011225674	Надставка для люков d=620мм, высота-1000мм, модель CVA-P	buc	4,000	3 950,00	15 800,00
5.	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,003	27 500,00	82,50
6.	1421102203131	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm Песчаная подготовка	m3	5,555	350,00	1 944,25
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,000	10,00	10,00
8.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,010	5 100,00	51,00
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,800	25,00	20,00
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,800	25,00	20,00
11.	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	1,000	28,00	28,00
12.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos	m3	2,920	25,00	73,00
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	2,200	25,00	55,00
14.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,640	55,55	35,55
15.	252121671705063	Teava din material plastic PE-100, PN6 d=63mm	m	11,220	25,00	280,50
16.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,440	25,00	11,00
17.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,320	25,00	33,00
18.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	2,090	25,00	52,25
19.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,440	37,50	16,50
20.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	2,000	27,50	55,00
21.	2710403607301	Tabla groasa 8 x 1250	kg	11,200	27,50	308,00
22.	2710703518138	Profil U ar.eg.lam.cald U 8	kg	15,400	27,50	423,50
23.	2873114708959	Cablu dublu normal 6 x 19 160 kgf d=12 b mat z/s	kg	2,000	27,50	55,00
24.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	1,600	65,37	104,59
25.	2874115821887	Surub cap hexagonal M 16 x 120 mm	buc	30,000	5,00	150,00
26.	2874115822996	Surub cap hexagonal M 24 x 90 gr. 4,8	buc	6,000	5,00	30,00
27.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	30,000	1,00	30,00
28.	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	6,000	1,00	6,00
29.	2875274202742	Резервуар цилиндрический вертикальный	buc	2,000	3 000,00	6 000,00

		для нефтепродуктов V=500l,H= 1160mm				
30.	2875274208	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	163,273	350,00	57 145,55
31.	3220137315778	Decapant	kg	0,110	20,00	2,20
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,000	4,50	36,00
33.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,484	20,50	30,42
		Total materiale de construcții				821 278,81

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut.	1,220	450,00	549,00
2.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut.	0,300	125,00	37,50
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	0,345	125,00	43,12
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut.	3,972	450,00	1 787,40
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut.	1,457	450,00	655,65
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	0,704	450,00	316,80
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut.	12,608	125,00	1 576,00
8.	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut.	0,680	250,00	170,00
9.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	1,800	450,00	810,00
10.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut.	79,464	450,00	35 758,80
11.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	1,220	450,00	549,00
		Total utilaje de construcții				42 253,27

Прямые затраты	lei	941 013,30
TVA	20,00 %	188 202,66

Total deviz:

**1 129 215,
96**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)